
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

DIPARTIMENTO PER LO SVILUPPO 
SOSTENIBILE E LATRANSIZIONE ECOLOGICA  

DISSTE 
Piazza S. Euseubio n. 5, 13100 Vercelli  

Oggetto: dott. Marangon Andrea – Rinnovo borsa di studio per addestramento e perfezionamento 
alla ricerca per laureati della durata di tre mesi dal titolo “Sviluppo di nuovi materiali compositi basati 
su fibre di bambù e matrici organiche di differente natura" – Responsabile scientifico Prof. Giorgio 
Gatti 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
Visto il vigente “Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità”; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca”; 
Visto il Bando, Decreto del Direttore, Repertorio n. 6/2022 Prot. n. 53 del 09/03/2022, di selezione 
pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca per laureati della durata di mesi tre dal titolo “Sviluppo di nuovi 
materiali compositi basati su fibre di bambù e matrici organiche di differente natura" – Responsabile 
scientifico Prof. Giorgio Gatti; 
Visto il Decreto del Direttore, Repertorio n. 18/2022 Prot. n. 110 del 01/04/2022, di conferimento al 
Dott. Andrea Marangon di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca per 
laureati della durata di tre mesi dal titolo “Sviluppo di nuovi materiali compositi basati su fibre di 
bambù e matrici organiche di differente natura" – Responsabile scientifico Prof. Giorgio Gatti; 
Vista: la delibera del Consiglio del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione 
Ecologica n. 70/D del 4 luglio 2022, inerente il 1° rinnovo della durata di 3 mesi della suddetta borsa 
a favore del dott. Andrea Marangon; 
Vista: la delibera del Consiglio del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione 
Ecologica n. 94 del 27 settembre 2022, inerente il 2° rinnovo della durata di 3 mesi della suddetta 
borsa a favore del dott. Andrea Marangon; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione 
Ecologica n. 126/ 7.4.2. del 20 dicembre 2022, inerente il 3° rinnovo della durata di 3 mesi della 
suddetta borsa a favore del dott. Andrea Marangon; 
Ritenuto di dover procedere al rinnovo della borsa al dott. Andrea Marangon; 
Accertato che l’ammontare della borsa è di € 3300,00 e che sussiste idonea copertura di spesa nel 
bilancio di Ateneo es. 2022 a disposizione del Prof. Giorgio Gatti su fondi RIEgattigLISANTE22_23; 
Valutato ogni opportuno elemento;  

DECRETA 
 

1. Di rinnovare al dott. Andrea Marangon la borsa di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca per laureati della durata di tre mesi dal titolo “Sviluppo di nuovi 
materiali compositi basati su fibre di bambù e matrici organiche di differente natura" – 
Responsabile scientifico Prof. Giorgio Gatti; 

2. Durata del rinnovo: tre mesi, con decorrenza dal 05/01/2023; 
3. Importo della borsa: € 3300,00 (tremilatrecento/00), 

 
Per tutto quanto non specificato nel presente decreto si rimanda al bando di selezione e alla 
legislazione vigente in materia di borse di studio. 
 
 Il Direttore 

Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile 
e la Transizione Ecologica 
Prof.ssa Roberta Lombardi 




		2022-12-22T08:03:25+0100
	IT
	Roberta Lombardi




